

资产负债表

编制单位:内蒙古东源科技有限公司

2015年6月30日

单位:元

资产	行次	期初余额	期末余额	负债和所有者权益	行次	期初余额	期末余额
流动资产:				流动负债:	35		
货币资金	2	1,685,284.96	7,122,695.31	短期借款	36	20,000,000.00	20,000,000.00
交易性金融资产	3			交易性金融负债	37		
应收票据	4	10,000.00	1,193,700.00	应付票据	38		
应收账款	5	1,058,999.67	2,737,788.46	应付账款	39	1,425,465,727.43	1,348,685,352.55
预付款项	6	26,301,337.18	33,703,389.06	预收款项	40	2,324,784.00	28,242,212.11
应收利息	7			应付职工薪酬	41	13,661,970.46	22,857,479.32
应收股利	8			应交税费	42	4,683,992.55	7,149,801.63
其他应收款	9	164,638,306.74	176,132,387.02	应付利息	43	10,549,577.00	
存货	10	25,162,749.20	29,113,910.40	应付股利	44		
其中: 原材料	11	24,116,742.11		其他应付款	45	274,484,814.52	669,033,102.85
一年内到期的非流动资产	12			一年内到期的非流动负债	46		
其他流动资产	13	249,001,036.54	244,391,659.95	其他流动负债	47		
流动资产合计	14	467,857,714.29	494,395,530.20	流动负债合计	48	1,751,170,865.96	2,095,967,948.46
非流动资产:	15			非流动负债:	49		
可供出售金融资产	16			长期借款	50	361,420,000.00	161,710,000.00
持有至到期投资	17			应付债券	51		
长期应收款	18			长期应付款	52	1,917,436,194.33	1,936,669,101.37
长期股权投资	19	40,600,000.00	40,600,000.00	专项应付款	53	38,252,000.00	38,252,000.00
投资性房地产	20			预计负债	54		
固定资产	21	8,079,526.46	6,542,701.13	递延所得税负债	55		
在建工程	22	4,906,751,531.79	5,031,320,323.79	其他非流动负债	56		
工程物资	23				57		
固定资产清理	24			非流动负债合计	58	2,317,108,194.33	2,136,631,101.37
生产性生物资产	25			负债合计	59	4,068,279,060.29	4,232,599,049.83
油气资产	26			所有者权益(或股东权益):	60		
无形资产	27	974,292,703.71	973,287,002.49	实收资本(或股本)	61	2,500,000,000.00	2,500,000,000.00
开发支出	28			资本公积	62		
商誉	29			减: 库存股	63		
长期待摊费用	30			专项储备	64		
递延所得税资产	31			盈余公积	65		
其他非流动资产	32	140,089,933.93	140,089,933.93	未分配利润	66	-30,607,650.11	-46,363,558.29
非流动资产合计	33	6,069,813,695.89	6,191,839,961.34	所有者权益(或股东权益) 合计	67	2,469,392,349.89	2,453,636,441.71
资产总计	34	6,537,671,410.18	6,686,235,491.54	负债和所有者权益(或股东权益) 总计	68	6,537,671,410.18	6,686,235,491.54

利 润 表

编制单位:内蒙古东源科技有限公司

2015年6月

单位: 元

项 目	行次	本月金额	本年累计金额
一、营业收入	1		
减: 营业成本	2		
营业税金及附加	3		
销售费用	4		
管理费用	5	423,754.43	4,158,491.19
财务费用	6		
资产减值损失	7		11,597,416.99
加: 公允价值变动收益 (损失以“-”号填列)	8		
投资收益 (损失以“-”号填列)	9		
其中: 对联营企业和合营企业的投资收益	10		
二、营业利润 (亏损以“-”号填列)	11	-423,754.43	-15,755,908.18
加: 营业外收入	12		
减: 营业外支出	13		
其中: 非流动资产处置损失	14		
三、利润总额 (亏损以“-”号填列)	15		
减: 所得税费用	16		
四、净利润 (亏损以“-”号填列)	17	-423,754.43	-15,755,908.18
归属于母公司所有者的净利润	18		
少数股东损益	19		
五、每股收益	20		
(一) 基本每股收益	21		
(二) 稀释每股收益	22		
六、其他综合收益	23		
七、综合收益	24		